
Ogłoszenie nr 540207500-N-2020 z dnia 21-10-2020 r.

Kwidzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 598011-N-2020 

Data: 19/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kwidzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 17074776700000, ul. ul. Grudziądzka  30, 82-

500  Kwidzyn, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 055 261-41-51, e-mail

przetargi@gminakwidzyn.pl, faks 552 792 306. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gminakwidzyn.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, iż w

ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy w tym okresie wykonał: minimum dwie roboty budowlane polegające na

budowie lub przebudowie nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni minimum 1000 m2

każda oraz dwie roboty budowlane polegające na budowie kanalizacji deszczowej o długości

minimum 300 mb każda. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże,

iż w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy w tym okresie wykonał: minimum dwie roboty budowlane polegające na

budowie lub przebudowie nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni minimum 1000 m2



każda oraz dwie roboty budowlane polegające na budowie kanalizacji deszczowej o długości

minimum 250 mb każda. 


